苏州高新旅游产业集团有限公司关于苏州乐园森林世界动物托邦藤蔓森林区域

局部改造项目环艺包装工程的中标公告

（招标编号：SZWL2023-A-N-001）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]苏州乐园森林世界动物托邦藤蔓森林区域局部改造项目环艺包装工程:

      中标人：苏州铭泰旅游文化科技有限公司 中标价格：796.337596万元

二、其他：

   苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司受苏州高新旅游产业集团有限公司委托，就其拟采

购的苏州乐园森林世界动物托邦藤蔓森林区域局部改造项目环艺包装工程进行公开招标采

购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州乐园森林世界动物托邦藤蔓森林区域局部改造项目环艺包装工程

项目编号：SZWL2023-A-N-001号

二、采购项目的简要说明：

招标内容：苏州乐园森林世界动物托邦藤蔓森林区域局部改造项目环艺包装工程

工期：30天

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台

公告时间：2023年 11月 27日

四、评标信息：

开标时间：2023年 12月 19日 14：00（北京时间）

开标地点：苏州市吴中区澄湖西路 888号恒润国际商务广场 B座 10楼会议室

评标委员会名单：王锦绣、罗薇、杨振华、潘斌、吴敏

五、中标信息：

中标单位：苏州铭泰旅游文化科技有限公司

中标单位地址:苏州市高新区培源路 2号微系统园 1号楼 108室-B131

中标金额：人民币柒佰玖拾陆万叁仟叁佰柒拾伍元玖角陆分（¥：7963375.96）

六、本次采购联系事项：

（一）、采购单位：苏州高新旅游产业集团有限公司

联系人：彭程程

联系电话：18501506325

（二）、代理机构：苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司

联系人：夏小燕、吴晴叶

联系电话/传真：0512-66352273/0512-66352253

联系地址：苏州吴中区澄湖西路 888号 B幢 10楼

邮政编码：215168

七、公告期：自本公告发布之日起三个工作日。

八、各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期内以书面形式向本公司提出质疑，逾期

将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：苏州高新旅游产业集团有限公司

   地    址：苏州市虎丘区

   联 系 人：彭程程

   电    话：18501506325

   电子邮件：/

   招标代理机构：苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司

   地    址： 苏州市吴中区澄湖西路 888号恒润国际商务广场 B座 10楼

   联 系 人： 周春凤、吴晴叶

   电    话： 0512-66352273

   电子邮件： 1092982848@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2023-12-19T16:06:30+0800
	3页(390,698)
	041@N91320594785983480P@苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:06:21+0800
	2页(396,129)
	041@N91320594785983480P@苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:06:10+0800
	2页(320,248)
	041@N91320594785983480P@苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-19T16:05:58+0800
	1页(341,82)
	041@N91320594785983480P@苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司@00000006
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名